2022年 10月 1日

お客様各位

大和ハウスライフサポート株式会社

新規ご入居の方の価格改定についてのご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚くお礼申し上げます。先般にご案内させていただきました通り、本日、2022 年 10 月

1 日以降に新規ご入居の方から価格改定を行うことになりましたので、ここにお知らせ

申し上げます。

本件に関し、ご不明な点などございましたら、各もみの樹、ネオ・サミット入居相談室

までご連絡ください。どうぞよろしくお願いいたします。

謹白

記

＜もみの樹＞

施設名称
管理費（月額・消費税込み）

現行価格 改定価格

もみの樹・練馬 １２１，０００円 １３７，５００円

もみの樹・横浜鶴見 １２６，５００円 １４０，８００円

もみの樹・渋谷本町 １６０，６００円 １７１，６００円

＜ネオ・サミット茅ヶ崎ケアレジデンス＞

管理費（月額・消費税込み）

現行価格 改定価格

１４３，０００円 １５７，３００円

＜ネオ・サミット湯河原＞

自立棟入居一時金

１）お一人入居

年 齢 償却期間 現行価格（万円） 改定価格（万円）

６５歳から７５歳 １２年 １，９５５～５，４２２ ２，１１１～５，６８５

７６歳から８５歳 １０年 １，６２９～４，５１８ １，７５９～４，７３７

８６歳以上 ８年 １，３０３～３，６１４ １，４０７～３，７９０

２）追加入居

以上

年 齢 償却期間 現行価格 改定価格

６５歳から７５歳 １２年 ７００万円 ８４０万円

７６歳から８５歳 １０年 ５８０万円 ７００万円

８６歳以上 ８年 ４６０万円 ５６０万円